PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 026/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS ZERO KM 2022, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS
DE EDUCAÇÃO CONVÊNIO N 1261001022/2022/SEE, CONVÊNIO Nº 1261000691/2022 E DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTE DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 14/07/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: SHARK LICITAÇÕES, SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 620.000,00 (Seiscentos e Vinte Mil Reais.)

CONTRATADA: ALL CAR PROJETOS EIRELI

VALOR TOTAL: R$ 309.000,00(Trezentos e Nove Mil Reais.)

CONTRATADA:  CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 544.800,00(Quinhentos e Quarenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais.)

CONTRATADA: DEVA VEICULOS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 459.000,00(Quatrocentos e Cinquenta e Nove Mil Reais.)

VIGÊNCIA:  14/07/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 14 de Julho     de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL